

HK Koncept og Produkt ApS

Amaliegade 42, st.
1256 København K
CVR No. 35399852

Annual report 2022

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 13.07.2023

Lars Skjøth

Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2022	8
Balance sheet at 31.12.2022	9
Statement of changes in equity for 2022	11
Notes	12
Accounting policies	15

Entity details

Entity

HK Koncept og Produkt ApS

Amaliegade 42, st.

1256 København K

Business Registration No.: 35399852

Registered office: København

Financial year: 01.01.2022 - 31.12.2022

Board of Directors

Lars Skjøth

Mette Marie Louise Stougaard

Executive Board

Malte Holm

Danny Diduch

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 Copenhagen S

Management commentary

Primary activities

Like previous years, the principal activities are investment and financing activities, to hold and develop recipes, concepts, trademarks, and intangible rights, as well as production, licensing and sales of products, HK Concepts, trademarks and rights and other activities related thereto.

Development in activities and finances

The gross profit for the year totals kDKK 14.671 (2021: kDKK 13.374). Loss for the year amounts to kDKK 5.440 (2021: kDKK 7.801). Management considers the result for the year as expected.

The management's purpose at the foundation of the company in 2013 was to place the acquired IP rights in a group structure that is attractive to investors. The treatment solutions as well as the excellent hair care product line, acquired by HK Koncept og Produkt ApS is unique and leading globally in a very large and growing market. Leading doctors in the field of hair disorders as well as competing enterprises in the cosmetics and pharmaceutical industries have shown immense interest in the company. Thus, the management has great expectations to its potential like with previous years.

During 2022 the parent company Hairclinic Group ApS made a capital contribution of kDKK 3,719 to secure the capital resources of HK Koncept og Produkt ApS.

The opening balance of equity has been adjusted by kDKK 612. Refer to accounting policies applied for further description.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2022

	Notes	2022 DKK	2021 DKK
Gross profit/loss		12,286,451	2,535,689
Staff costs	1	(11,335,325)	(6,702,873)
Depreciation, amortisation and impairment losses	2	(10,150,094)	(10,268,409)
Operating profit/loss		(9,198,968)	(14,435,593)
Other financial income	3	4,100,928	6,712,053
Other financial expenses	4	(18,702)	(78,365)
Profit/loss for the year		(5,116,742)	(7,801,905)
Proposed distribution of profit and loss			
Retained earnings		(5,116,742)	(7,801,905)
Proposed distribution of profit and loss		(5,116,742)	(7,801,905)

Balance sheet at 31.12.2022

Assets

	Notes	2022 DKK	2021 DKK
Acquired intangible assets		50,566,310	60,679,574
Intangible assets	5	50,566,310	60,679,574
Other fixtures and fittings, tools and equipment		124,658	161,488
Property, plant and equipment	6	124,658	161,488
Receivables from group enterprises		23,721,116	51,882,783
Deposits		64,500	75,000
Financial assets		23,785,616	51,957,783
Fixed assets		74,476,584	112,798,845
Raw materials and consumables		2,600,690	4,274,614
Manufactured goods and goods for resale		3,352,522	2,600,676
Prepayments for goods		771,925	423,926
Inventories		6,725,137	7,299,216
Trade receivables		308,122	424,186
Receivables from group enterprises		36,289,767	711,401
Receivables from associates		0	501,516
Other receivables		0	638,231
Receivables from owners and management	7	68,587	65,903
Receivables		36,666,476	2,341,237
Cash		6,067,125	1,880,301
Current assets		49,458,738	11,520,754
Assets		123,935,322	124,319,599

Equity and liabilities

	Notes	2022 DKK	2021 DKK
Contributed capital		80,000	80,000
Retained earnings		117,335,069	118,733,211
Equity		117,415,069	118,813,211
Trade payables		3,570,071	2,362,229
Payables to group enterprises		78,100	1,725,908
Payables to owners and management		19,170	0
Other payables		2,852,912	1,418,251
Current liabilities other than provisions		6,520,253	5,506,388
Liabilities other than provisions		6,520,253	5,506,388
Equity and liabilities		123,935,322	124,319,599
Contingent assets	8		
Contingent liabilities	9		
Assets charged and collateral	10		
Non-arm's length-related party transactions	11		

Statement of changes in equity for 2022

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	80,000	119,345,165	119,425,165
Corrections of material errors	0	(611,954)	(611,954)
Adjusted equity beginning of year	80,000	118,733,211	118,813,211
Group contributions etc.	0	3,718,600	3,718,600
Profit/loss for the year	0	(5,116,742)	(5,116,742)
Equity end of year	80,000	117,335,069	117,415,069

Notes

1 Staff costs

	2022	2021
	DKK	DKK
Wages and salaries	10,459,526	6,361,046
Pension costs	832,156	341,827
Other social security costs	43,643	0
	11,335,325	6,702,873
Average number of full-time employees	13	11

2 Depreciation, amortisation and impairment losses

	2022	2021
	DKK	DKK
Amortisation of intangible assets	10,113,264	10,251,806
Depreciation of property, plant and equipment	36,830	16,603
	10,150,094	10,268,409

3 Other financial income

	2022	2021
	DKK	DKK
Financial income from group enterprises	1,389,906	1,079,629
Other interest income	4,878	0
Exchange rate adjustments	2,706,144	5,632,424
	4,100,928	6,712,053

4 Other financial expenses

	2022	2021
	DKK	DKK
Financial expenses from group enterprises	0	48,517
Other interest expenses	2,740	17,509
Other financial expenses	15,962	12,339
	18,702	78,365

5 Intangible assets

	Acquired intangible assets DKK
Cost beginning of year	180,661,257
Cost end of year	180,661,257
Amortisation and impairment losses beginning of year	(119,981,683)
Amortisation for the year	(10,113,264)
Amortisation and impairment losses end of year	(130,094,947)
Carrying amount end of year	50,566,310

6 Property, plant and equipment

	Other fixtures and fittings, tools and equipment DKK
Cost beginning of year	253,850
Cost end of year	253,850
Depreciation and impairment losses beginning of year	(92,362)
Depreciation for the year	(36,830)
Depreciation and impairment losses end of year	(129,192)
Carrying amount end of year	124,658

7 Receivables from owners and management

	Board of Directors DKK
Receivables	68,587
Interest rate (%)	9,55%
Incurred and repaid during the year	127,000

8 Contingent assets

The company has not recognised deferred tax assets of 11,649 tDKK. The tax asset is not recognised in the balance sheet, as uncertainty exists about the measurement of the net realizable value of the asset as a result of uncertainty about the time-scale for the carryforward of tax losses.

9 Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where EMKL Holding ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc. for the jointly taxed entities.

10 Assets charged and collateral

The Entity has guaranteed Skjøth Holding ApS' debts with Jyske Bank. The value of the guarantee is 0 tDKK as of

31.12.2022.

Collateral provided for group enterprises

The Entity has guaranteed Hårklinikken ApS' debts with Jyske Bank. The value of the guarantee is 154 tDKK as of 31.12.2022, whereas 154 tDKK is a payment guarantee.

11 Non-arm's length related party transactions

HK Koncept og Produkt ApS has received group contribution in 2022 which has not been not conducted on arm's length basis.

Furthermore, besides the transactions highlighted in the auditor's report on page 6, all other transactions are conducted on arm's length basis.
